]
AN A
SEVV D e ey,
TRA L -
____1\ ey A I PR
il T

;L“R 4P, 1L ALAYIEN
ST e NIRARYD
. &{:"\‘:?"\L" 3

'CITTA DI RAGUSA

'SETTORE XII

DETERMINAZI ONE DIRIGENZIALE

Aniotata al ﬁégiStro Generale | OGGETITO: viodifica importo retia gw;:_l.hu ra
In data 2 20 utente . ospite presso O.P.Casa

: 2 2 MAR. 2003 di Ospitalita Iblea di Ragusa. ‘ *
N £69 |

N. 6’11 Settore X ||
Data QZ\D%\ lﬂog

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILIT A DEI FONDI
o ohl AP jtoe w iy

BIL. CAP. A IMP, | i jtpuote cou LS} A
o | » | o?ﬁ;)o 8PP XY (N cgg f
FUNLZ. SERV. INTERV. “

IL RAGIONIERE
o

L’anno duemilacinque, il giorno 2\ue del mese di marzo, nell'utficio del sy
XI1, il dirigente Dott. Alessandro Licitra ha adottato la seguente Setesrnings b



IL DIRIGENTE

Premesso che, con Determinazione Dirigenziale n° del 23.12.04, ¢& stato
autorizzato, tra I’altro, il ricovero presso ’Opera Pia Casa di Ospitalita Iblea del
SIgnor nato a con retta giornaliera a totale
carico di questo Ente e per il periodo dall’

Vista la nota con cui I’assistente sociale dell’Opera Pia sopra citata trasmette la
comunicazione dell’INPS relativa alla liquidazione dell’assegno sociale , categoria
AS, in favore del signor __, con decorrenza 1° gennaio 2005; ’

Atteso-che Dutente deve compartecipare al costo del servizio nella misura di
un terzo del reddito posseduto, si ritiene opportuno ricalcolare la quota di retta da
norre & prooric carice =d & carico di questo Ente nella misura appresse indicata:

. Dare qommaners= T 3000 - Cvaone amane @orm= B DDA - abE Uremis SO
£.4,52 - Periodo: 1.01.05/31.07.05;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni  dei  dirigenti indicate nell’art.53  del vigente regolamento
sull’ organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine forma,
pubblicitaed efficacia delle determinazioni dirigenziali; |

DETERMINA

1) Modificare, per i motivi esposti in premessa, I’importo della retta giornaliera di
ricovero del ‘signor (n. ) presso I’Opera Pia Casa di
Ospitalita [blea nella misura appresso indicata: -

. Retta giornaliera= E. 30,00 - Quota Comune giorn.= E. 25,48 - Quota Utente
- wgiorn.= E.4,52 - Periodo: 1.01.05/31.07.05. - ’ |

— LR
L ' v 5 oo bastuee N
PN [0 N S 9 L K e UK A
— AN Ann - de @ \”‘ - }

[SYACE N \ ’ ILD TE D o RE |
Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ufficio Ragioneria.

I DIRIGENTE DEL XII SETTORE
Z—F

i TR S S8 o et






